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ANTIPASTI 

Insalata di mare 
Misto al banco 
Crudo e bufala con pasta fritta 
Burrata di Fedele, pesto e pomodorini 
Tometta speck, noci e miele 
Cocktail di gamberetti in salsa rosa 
Salmone affumicato con crostini 
Polipo caldo con patate alla ligure 
Cozze alla marinara / livornese 

12,00 
9,00 

10,00 
10,00 
9,00 

10,00 
10,00 
12,00 
12,00 

INSALATONE 8,00 

CAPRESE pomodoro, mozzarella di bufala, 
basilico 
NORVEGESE SALAD ins. mista, pomodoro, 
salmone, gamberetti, cipolla, pomodoro 
CAESAR SALAD insalata, pollo grigliato, 
parmigiano, salsa caesar 
BEST SALAD valeriana, pera, noci, 
parmigiano. 
GRECA SALAD pomodoro, cetriolo, cipolla, 
olive, feta 
FASTPIZZA SALAD insalata, mozzarella, 
pomodori, bresaola 

CONTORNI 4,00 

Patate fritte - Crocchette di patate 
Verdure grigliate - Insalata mista 

PRIMI PIATTI 

Troccoli alle vongole 
Spaghetti allo scoglio in crosta di pane 
Tagliatelle delizia di mare 
(salmone, gamberetti, polpa di granchio, panna, 
pomodoro) 
Gnocchi Paff 
Spaghetti alla Piemontese (bagna cauda) 
Pacchero Sciuè Sciuè 
(pomodorini, basilico, burrata fresca) 

SECONDI DI MARE 

Fritto di calamari con ciuffi , -(,o
Fritto misto di pesce 
Pesce spada ai ferri con pomodorini 
Pesce spada alla livornese 
Spiedino di gamberoni alla griglia 
Branzino alla piastra 

SECONDI DI TERRA 

Tagliata di fassone con rucola e grana 
Straccetti di pollo fritti o grill con 
patatine 
Piatto tedesco (hamburger, wurstel,porchetta, 
patatine) 
Valdostana di vitello con fonduta 

DESSERT 

A scelta dalla nostra selezione giornaliera 
Focaccia Golosa alla Nutella 

ì\ J /t (Nutello, noci, Smarties)

APERITIVO FAST 
per 2 persone 

y 
-_---;Ji' 

TAGLIERE FAST salumi misti, formaggi e giardiniera di verdure 

da abbinare con ... 
SPRITZ Aperol o Compari 
GIN Tonic o Lemon 
CRODINO liscio o con Porto 

12,00 
14,00 
12,00 

8,00 
12,00 
12,00 

13,00 
15,00 
13,00 
13,00 
13,00 
13,00 

15,00 
10,00 

10,00 

12,00 

4,00 
5,00 

LE NOSTRE PIZZE 

MARINARA pomodoro, aglio 5,00 
MARGHERITA pomodoro, mozzarella 6,00 
NAPOLETANA pom, mozz, acciughe 7,00 
PROSCIUTTO pom, mozz, prose. cotto 7,00 
FUNGHI pom, mozz, funghi freschi 7,00 
REGINA pom, mozz, prosciutto, funghi 8,00 
GRECA pom, mozz, olive nere 7,00 
SALAMINO pom, mozz, salamino picc. 7,00 
WURSTEL pom, mozz, wurstel 7,00 
GORGONZOLA pom, mozz, gorgonzola 7,00 
GIARDINIERA pom, mozz, verdure di stagione 7,00 
4 STAGIONI pom, mozz, funghi, prosciutto cotto, 8,00 
carciofini, olive nere 
4 FORMAGGI pom, mozz, fontina, gorgonzola, torna 8,00 
BACIO pom, mozz, gorgo, cipolle 8,00 
PHILADELPHIA mozz, panna, rucola,philadelphia 8,00 
CAPRESE mozz, pomodorini freschi 7,00 
PAPRIKA pom, mozz, salamino piccante, prosciutto, 8,00 
olive nere 
CISCO mozz, cipolla, salamino, trevisana, gorgonzola 8,00 
NORVEGESE pom, mozz, panna, salmone affumicato 10,00 
DELIZIA mozz, panna, gamberetti, polpa di granchio, 10,00 
salmone affumicato 
BISMARK pom, mozz, prosciutto cotto, uovo 8,00 
VESUVIANA mozz, scamorza affumicata, salsiccia, 8,00 
friarielli 
GOLOSONA pom, mozz, wurstel, patatine 9,00 
CAPRICCIOSA pom, mozz, prosciutto cotto, acciughe, 9,00 
carciofini, tonno 
NETTUNO pom, mozz, tonno, cipolla 8,00 
BOSCAIOLA pom, mozz, panna, prose cotto, funghi 9,00 
porcini 
ADRIATICA pom, mozz, frutti di mare 
RUSTICHELLA pom, mozz, salsiccia, cipolla 
V ALLESACRA mozz, speck, fontina 
LA NOSTRA pom, mozz, salsiccia, cipolla, peperoni 
PORCINO mozz, fortino, porcini, rucola 
FAST PIZZA mozz, brie, bresaola, pomodorini freschi, 
trevisana 
BURRATA pomodoro, burrata fresca 
CALZONE pom, mozz, prosciutto cotto 
CALZONE FRITTO pom, mozz, cotto, parmigiano 

10,00 
8,00 
8,00 
8,00 
9,00 
9,00 

8,00 
8,00 
9,00 

> si ricorda che tutte le nostre pizze sono disponibili SENZA GLUTINE con l'aggiunta di€ 3,00
> aggiunte e vCJriazioni di ingredienti comportano un aggiunta da € 1,00 a € 1,50 a seconda degli ingredienti aggiunti

PIZZE D'ITALIA 

VALDOSTANA pom, mozz, cotto, fontina 
PIEMONTESE pom, mozz, salsiccia, peperoni, bagna 
cauda 
LIGURE mozz, pesto genovese, patate lesse, pecorino 
LOMBARDA mozz, taleggio, porcini, pepe 
VENETA formaggio Asiago, mozz, pasta di salsiccia 
trevisana 
TRENTINA mozz, speck, trevisana 
FRIULANA pom, mozz, prosciutto crudo 
EMILIANA focaccia con mortadella, 
stracciatella fresca, pistacchi 

'/ 

MARCHIGIANA pom, mozz, cozze, vongole 
TOSCANA mozz, salumi di Toscana, scaglie di grana 
UMBRA mozz, tartufo, porcini, salsiccia 
LAZIALE mozz, uovo sbattuto, pancetta, cipolla 
ABRUZZESE mozz, porchetta, pomodoro fresco, rucola 
MOLISANA mozz, panna, salsiccia, zafferano 
CAMPANA pom, mozz,di bufala campana, basilico 
fresco 
PUGLIESE mozz, cipolle, olive, pomodoro fresco 
LUCANA mozz, scamorza affumicata, pancetta 
CALABRESE pom, mozz, cipolla di tropea, 
melanzane calabresi, 'nduja 
SICILIANA pom, mozz, acciughe, capperi, olive nere 
SARDA pom, mozz, pecorino sardo, salsiccia sarda 

BEVANDE E VINI 

Acqua gasata o naturale 0,50 lt 
Acqua gasata o naturale 1 lt 
Birra alla spina bionda 0,20 lt 
Birra alla spina bionda 0,40 lt 
Birra alla spina rossa 0,30 lt 
Birra alla spina rossa 0,40 lt 
Birra Cinghiale 0,50 lt 
Coca Cola, Fanta, Sprite in lattina 
Coca Cola alla spina 0,20 lt 
Coca Cola alla spina 0,40 lt 
Bianco o Rosè alla spina 0,25 lt 
Bianco o Rosè alla spina 0,50 lt 
Rosso fermo Barbera della casa 0,25 lt 
Rosso fermo Barbera della casa 0,5 lt 
Arneis in bottiglia Fastpizza 
Barbera in bottiglia Fastpizza 
Selezione di vini dalla nostra cantina \ 

8,00 
8,00 

8,00 
9,00 
8,00 

8,00 
8,00 
9,00 

9,00 
8,00 

10,00 
8,00 
7,00 
8,00 
7,00 

7,00 
8,00 
9,00 

7,00 
8,00 

1,00 
2,00 
3,00 
4,50 
4,00 
5,50 
5,00 
3,00 
3,00 
4,00 
2,50 
4,00 
2,50 
4,00 

13,00 
13,00 
16,00 
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